. I , . . ®
° Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible ® o os00e Société de
Ligne 112¢c
Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

@ O H Hoor

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Terminus Bienville 7:58

Bienville / Bergeron 7:59
Des Laurentides / Jean-Coutu 8:00
Des Laurentides / Beaudet 8:00
Des Laurentides / Riopelle 8:01
Des Laurentides / Rémillard 8:01
Des Laurentides / Prince-Rupert 8:01
Des Laurentides / face au 7010 8:02
Des Laurentides / Sellier 8:03
Des Laurentides / Sabourin 8:03
Des Laurentides / Saint-Saéns 8:04
Des Laurentides / face au 6200 8:04
Des Laurentides / Sand 8:04
Des Laurentides / Savard 8:05

Des Perron / Parny 8:06

Provence / des Perron 8:07
Des Perron / face au 640 8:07

De Prince-Rupert / Pasteur 8:08

De Prince-Rupert / Pascal 8:09

De Prince-Rupert / Péladeau 8:10

De Prince-Rupert / des Lacasse 8.1
René-Laennec / de Chaville 8:13
René-Laennec / Prudentiel 8:14
René-Laennec / face au 2932 8:15
René-Laennec / Aladin 8:15
René-Laennec / de Lausanne (Nord) 8:16
René-Laennec / Bellerose 8:16
René-Laennec / de Lausanne (Sud) 8:17

Tde3



Q

o

o

René-Laennec / des Grisons
René-Laennec / de Cleves
René-Laennec / Dagenais
René-Laennec / Saint-Elzéar
René-Laennec / Ivan-Pavlov
De Lucerne / de Lunebourg

De Lucerne / Beaucourt

De Lucerne / de Geneve

De Lucerne / de la Bernina

De la Bernina / Boisvert

De la Bernina / Bédard

Des Laurentides / face au 1676
Des Laurentides / d'Edimbourg
Chomedey / Jean-Béraud
Chomedey / face au 2350
Chomedey / Chenonceau
Chomedey / Quartier Saint-Martin
Chomedey / Saint-Martin

Laval senior academy

8:18
8:18
8:19
8:20
8:21
8:21
8:22
8:23
8:23
8:24
8:24
8:24
8:25
8:33
8:34
8:35
8:36
8:36
8:40

Direction LAVAL SENIOR ACADEMY PM

[o!

[

[o!

[o

Laval senior academy

Du Souvenir / Chomedey
Chomedey / des Chateaux
Chomedey / Saint-Martin
Chomedey / Quartier-Saint-Martin
Chomedey / Chenonceau
Chomedey / face au 2350
Chomedey / Jean-Béraud

Des Laurentides / Lavoie

Des Laurentides / de la Bernina
De la Bernina / Bédard

De la Bernina / Boisvert

De la Bernina / de Lucerne

De Lucerne / Toulouse

De Lucerne / de Geneve

De Lucerne / Beaucourt

De Lucerne / de Lunebourg
René-Laennec / Ivan-Pavlov
René-Laennec / Saint-Elzéar
René-Laennec / Dagenais

15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00
16:01
16:02
16:12
16:12
16:12
16:13
16:13
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18

2ded



René-Laennec / de Mijas
René-Laennec / de Cléves
René-Laennec / des Grisons
René-Laennec / de Lausanne (Sud)
René-Laennec / face au 2536
René-Laennec / Bellerose
René-Laennec / de Lausanne (Nord)
René-Laennec / face au 2932
René-Laennec / Prudentiel
René-Laennec / de Chaville
Des Lacasse / de Prince-Rupert
De Prince-Rupert / Péladeau
De Prince-Rupert / Papillon
De Prince-Rupert / Pascal
De Prince-Rupert / Pasteur
Des Perron / face a I'église Ste-Béatrice
Des Perron / des Laurentides
Des Laurentides / Savard
Des Laurentides / Sand
Des Laurentides / Face au 6235
Des Laurentides / Saint-Saéns
Des Laurentides / Sabourin
Des Laurentides / Réaumur
Des Laurentides / des Terrasses
Des Laurentides / Bellehumeur
Des Laurentides / Prince-Rupert
Des Laurentides / Rémillard
Des Laurentides / Riopelle
Des Laurentides / Beaudet
Des Laurentides / Jean-Coutu
Des Laurentides / Bergeron

[o

[o

[o!

Terminus Bienville

16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:27
16:28
16:29
16:30
16:30
16:31
16:31
16:31
16:32
16:32
16:33
16:33
16:34
16:34
16:35
16:35
16:35
16:36
16:37

3ded



