## Ligne 112c

Horaire en vigueur du 2025/08/25 au 2025/12/19

ڿ

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Société de transport de Laval

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

## Lundi au vendredi

## Direction LAVAL SENIOR ACADEMY AM

Direction LAVAL SENIOR ACADE	PI AN
Terminus Bienville	7:58
Bienville / Bergeron	7:59
ß Des Laurentides / Jean-Coutu	8:00
🖪 Des Laurentides / Beaudet	8:00
Des Laurentides / Riopelle	8:01
Des Laurentides / Rémillard	8:01
Des Laurentides / Prince-Rupert	8:01
🖪 Des Laurentides / face au 7010	8:02
Des Laurentides / Sellier	8:03
Des Laurentides / Sabourin	8:03
Des Laurentides / Saint-Saëns	8:04
🖪 Des Laurentides / face au 6200	8:04
🖪 Des Laurentides / Sand	8:04
Des Laurentides / Savard	8:05
Des Perron / Parny	8:06
Provence / des Perron	8:07
ন্ত্ৰ Des Perron / face au 640	8:07
De Prince-Rupert / Pasteur	8:08
De Prince-Rupert / Pascal	8:09
De Prince-Rupert / Péladeau	8:10
De Prince-Rupert / des Lacasse	8:11
র René-Laennec / de Chaville	8:13
র René-Laennec / Prudentiel	8:14
রে René-Laennec / face au 2932	8:15
রে René-Laennec / Aladin	8:15
ৰ্জ্ৰ René-Laennec / de Lausanne (Nord)	8:16
René-Laennec / Bellerose	8:16
রে René-Laennec / de Lausanne (Sud)	8:17

ব্ৰ René-Laennec / des Grisons	8:18
René-Laennec / des Grisons     S René-Laennec / de Clèves	8:18 8:18
<del>_</del>	8:19
_	8:20
_	8:21
De Lucerne / de Lunebourg	8:21
De Lucerne / Beaucourt	8:22
De Lucerne / de Genève      De Lucerne / de la Romina	8:23
B L D : (D: )	8:23
De la Bernina / Boisvert	8:24
<b>多 De la Bernina / Bédard</b>	8:24
Des Laurentides / face au 1676	8:24
ন্ত্ৰ Des Laurentides / d'Edimbourg	8:25
G Chomedey / Jean-Béraud	8:33
G Chomedey / face au 2350	8:34
ক্র Chomedey / Chenonceau	8:35
ব্ৰ Chomedey / Quartier Saint-Martin	8:36
Chomedey / Saint-Martin	8:36
Laval senior academy	8:40
Direction LAVAL SENIOR ACAD	EMY PM
Laval senior academy	15:55
ব্ৰ Du Souvenir / Chomedey	15:57
উ Chomedey / des Châteaux	15:58
উ Chomedey / Saint-Martin	15:59
ব্ৰ Chomedey / Quartier-Saint-Martin	16:00
ব্ৰ Chomedey / Chenonceau	16:00
ঙ্গী Chomedey / face au 2350	16:01
ය් Chomedey / Jean-Béraud	16:02
	16:02 16:12
ব্ৰ Des Laurentides / Lavoie	
Des Laurentides / Lavoie     Des Laurentides / de la Bernina	16:12
& Des Laurentides / Lavoie & Des Laurentides / de la Bernina & De la Bernina / Bédard	16:12 16:12
<ul><li>Des Laurentides / Lavoie</li><li>Des Laurentides / de la Bernina</li><li>De la Bernina / Bédard</li><li>De la Bernina / Boisvert</li></ul>	16:12 16:12 16:12
<ul> <li>Des Laurentides / Lavoie</li> <li>Des Laurentides / de la Bernina</li> <li>De la Bernina / Bédard</li> <li>De la Bernina / Boisvert</li> <li>De la Bernina / de Lucerne</li> </ul>	16:12 16:12 16:13
<ul> <li>Bes Laurentides / Lavoie</li> <li>Des Laurentides / de la Bernina</li> <li>De la Bernina / Bédard</li> <li>De la Bernina / Boisvert</li> <li>De la Bernina / de Lucerne</li> </ul>	16:12 16:12 16:13 16:13
Des Laurentides / Lavoie  Des Laurentides / de la Bernina  De la Bernina / Bédard  De la Bernina / Boisvert  De la Bernina / de Lucerne  De Lucerne / Toulouse  De Lucerne / de Genève	16:12 16:12 16:13 16:13 16:14
Des Laurentides / Lavoie  Des Laurentides / de la Bernina  De la Bernina / Bédard  De la Bernina / Boisvert  De la Bernina / de Lucerne  De Lucerne / Toulouse  De Lucerne / de Genève  De Lucerne / Beaucourt	16:12 16:12 16:13 16:13 16:14 16:14
Des Laurentides / Lavoie  Des Laurentides / de la Bernina  De la Bernina / Bédard  De la Bernina / Boisvert  De la Bernina / de Lucerne  De Lucerne / Toulouse  De Lucerne / de Genève  De Lucerne / Beaucourt  De Lucerne / de Lunebourg	16:12 16:12 16:13 16:13 16:14 16:14 16:15
Des Laurentides / Lavoie  Des Laurentides / de la Bernina  De la Bernina / Bédard  De la Bernina / Boisvert  De la Bernina / de Lucerne  De Lucerne / Toulouse  De Lucerne / de Genève  De Lucerne / Beaucourt	16:12 16:12 16:13 16:13 16:14 16:14

ন্ত্ৰ René-Laennec / de Mijas	16:18
ৰ্জ René-Laennec / de Clèves	16:19
ৰ René-Laennec / des Grisons	16:19
ন্ত্ৰ René-Laennec / de Lausanne (Sud)	16:20
ন্ত্ৰ René-Laennec / face au 2536	16:21
রে René-Laennec / Bellerose	16:21
ন্ত্ৰ René-Laennec / de Lausanne (Nord)	16:21
ন্ত্ৰ René-Laennec / face au 2932	16:22
রে René-Laennec / Prudentiel	16:23
রে René-Laennec / de Chaville	16:24
Des Lacasse / de Prince-Rupert	16:25
De Prince-Rupert / Péladeau	16:26
De Prince-Rupert / Papillon	16:27
De Prince-Rupert / Pascal	16:27
De Prince-Rupert / Pasteur	16:28
🖪 Des Perron / face à l'église Ste-Béatrice	16:29
Des Perron / des Laurentides	16:30
ন্ত্ৰ Des Laurentides / Savard	16:30
ন্তে Des Laurentides / Sand	16:31
🖪 Des Laurentides / Face au 6235	16:31
ন্তে Des Laurentides / Saint-Saëns	16:31
ন্ত্ৰ Des Laurentides / Sabourin	16:32
ন্তে Des Laurentides / Réaumur	16:32
Des Laurentides / des Terrasses	16:33
ন্ত্ৰ Des Laurentides / Bellehumeur	16:33
ন্ত্ৰ Des Laurentides / Prince-Rupert	16:34
ন্তে Des Laurentides / Rémillard	16:34
ন্ত্ৰ Des Laurentides / Riopelle	16:35
Des Laurentides / Beaudet	16:35
ন্ত্ৰ Des Laurentides / Jean-Coutu	16:35
Des Laurentides / Bergeron	16:36
Terminus Bienville	16:37